### ПРОТОКОЛ № 4

# вне планового заседание КЧС ПБ Альменевского муниципального округа.

с. Альменево 17 апреля 2023 г.

Место проведения: кабинет главы Альменевского МО, председателя КЧС ПБ Альменевского

MO.

Начало заседания: 10:00

Председательствовал: Глава Альменевского МО – А.В. Снежко

Присутствовали: члены КЧС ПБ Альменевского МО.

Приглашены:

Начальники ТО; сотрудники прокуратуры

### ПОВЕСТКА

1. О выделении денежных средств на приобретение ГСМ и проведение дополнительной до опашки до нужной ширины 10 м во всех 33 населенных пунктах округа.

## докладчик:

Глава Альменевского МО – А.В. Снежко

### РЕШИЛИ:

- 1. Информацию Главы Альменевского МО А.В. Снежко принять к сведению.
- 2. Начальнику Финансового отдела Администрации Альменевского МО –Вахитовой Н.Г. заключить прямые договора на приобретение диз. топлива на до опашку всех 33 населенных пунктов в объеме 1650 л на общую сумму 95700 руб.
- 3.Начальникам территориальных отделов округа получить ГСМ из расчета 50 л.на каждый населенный пункт и провести до опашку до нужной ширины 10 м во всех 33 населенных пунктах округа до 26.04.2023 года.
- 4.После проведения до опашки всех 33 населенных пунктов доложить о выполнении с преставлением фотоотчета по каждому населенному пункту для дальнейшего доклада в ОНД и Прокуратуру по устранению недостатков при проведении проверки готовности к пожароопасному сезону.

Глава Альменевского муниципального округа Курганской области

А.В. Снежко